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Alla cortese attenzione di: 
Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della 
Provincia di: 
Bari 
oappc.bari@archiworldpec.it  
Taranto 
oappc.taranto@archiworldpec.it  
Foggia 
oappc.foggia@archiworldpec.it  
Barletta-Andria-Trani 
oappc.bat@archiworldpec.it  
Brindisi 
archbrindisi@pec.aruba.it  
Lecce 
architettilecce@archiworldpec.it  
 
Ordine degli Ingegneri della Provincia 
di: 
Bari 
segreteria@pec.ordingbari.it  
Taranto 
ordine.taranto@ingpec.eu  
Foggia 
ordine.foggia@ingpec.eu  
Barletta-Andria-Trani 
ordine.trani@ingpec.eu  
Brindisi 
ordine.brindisi@ingpec.eu  
Lecce 
ordine.lecce@ingpec.eu  
 
Collegio Provinciale Geometri e 
Geometri Laureati di: 
Bari 
collegio.bari@geopec.it  
Taranto 
collegio.taranto@geopec.it  
Foggia 
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collegio.foggia@geopec.it  
Barletta-Andria-Trani 
collegio.barlettaandriatrani@geopec.it  
Lucera 
collegio.lucera@geopec.it  
Brindisi 
collegio.brindisi@geopec.it  
Lecce 
collegio.lecce@geopec.it  
 
Ordine dei dottori Agronomi e dei 
Dottori Forestali della Provincia di: 
Bari 
protocollo.odaf.bari@conafpec.it  
Taranto 
protocollo.odaf.taranto@conafpec.it  
Foggia 
protocollo.odaf.foggia@conafpec.it  
Brindisi 
protocollo.odaf.brindisi@conafpec.it  
Lecce 
protocollo.odaf.lecce@conafpec.it 
 
Ordine dei Geologi della Puglia 
presidente.orgpuglia@epap.sicurezzap
ostale.it 
 
Collegio Provinciale dei Periti Agrari e 
dei Periti Agrari laureati di: 
Bari 
collegio.bari@pec.peritiagrari.it  
Taranto 
collegio.taranto@pec.peritiagrari.it  
Foggia 
collegio.foggia@pec.peritiagrari.it  
Barletta-Andria-Trani 
collegio.bat@pec.peritiagrari.it  
Brindisi 
collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it  
Lecce 
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collegio.lecce@pec.peritiagrari.it  
 
Collegio Provinciale degli Agrotecnici e 
degli Agrotecnici laureati di: 
Bari e Barletta-Andria-Trani 
bari@pecagrotecnici.it  
Taranto 
taranto@pecagrotecnici.it  
Foggia 
foggia@pecagrotecnici.it  
Lecce-Brindisi 
lecce@pecagrotecnici.it  
 
Ordine dei Chimici e dei Fisici della 
Provincia di: 
Bari 
ordine.bari@pec.chimici.org  
Taranto 
ordine.taranto@pec.chimici.org  
Foggia 
ordine.foggia@pec.chimici.org  
Brindisi e Lecce 
protocollo.odaf.lecce@conafpec.it 
 
Ordine dei Medici della Provincia di: 
Bari 
ba@cert.omceo.it 
Taranto 
segreteria.ta@postecert.it 
Foggia 
segreteria.fg@pec.omceo.it 
Brindisi 
segreteria.br@pec.omceo.it 
Lecce 
segreteria.le@pec.omceo.it 
B.A.T. 
segreteria.bat@pec.omceo.it 
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e p.c. 
Sezione Autorizzazioni Ambientali 
A.Riccio 
servizio.ecologia@pec.rupar.puglia.it 

 
 
OGGETTO: Commissione Tecnica per le valutazioni ambientali di cui al Regolamento 
Regionale del 27 luglio 2022, n. 7: indizione avviso pubblico per l’acquisizione di 
candidature per il conferimento dell’incarico di componente esterno e prenotazione di 
impegno di spesa. Riapertura termini di presentazione delle candidature. 

 Con la presente si rende noto che con provvedimento dirigenziale n.ro 131 del 13/9/2022 
del Direttore del Dipartimento Ambiente, Paesaggio e Qualità Urbana sono stati riaperti i 
termini di presentazione delle istanze per l’acquisizione di candidature per il conferimento 
dell’incarico di componente esterno di cui all'avviso pubblico adottato con determinazione 
dirigenziale n.ro 115 del 4/8/2022. 

 Al fine di darne massima diffusione si chiede di voler trasmettere agli iscritti ai rispettivi 
ordini la presente comunicazione e darne diffusione sui rispettivi portali web. 

 Il provvedimento amministrativo di indizione dell'avviso e quello di riapertura dei termini 
sono pubblicati nel portale istituzionale all'indirizzo https://concorsi.regione.puglia.it e 
verranno pubblicati nel BURP n.ro 102 del 14/9/2022. 

 

P.O. Coordinamento Controlli e Raccordo con RdA 
Ing.Adolfo Camposarcone 
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